
 
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

18.03.2021                                     № 245 
 

г. Лесной 

 
О внесении изменений в  Перечень неиспользованных по состоянию на 1 января 2021 

года целевых субсидий, потребность в которых подтверждается в 2021 году, 
утвержденный  постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 

02.03.2021 № 187   
 

 
 В связи с обращением главного распорядителя бюджетных средств муниципального 
казенного  учреждения «Управление образования администрации городского округа 
«Город Лесной» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в Перечень неиспользованных по состоянию на 1 января 2021 
года целевых субсидий, потребность в которых подтверждается в 2021 году, 
утвержденный  постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 
02.03.2021 № 187 «О подтверждении наличия потребности в неиспользованных остатках 
целевых субсидий по состоянию на 01.01.2021», изложив строку 2 в новой редакции: 

 
2. Муниципаль-

ное казенное 
учреждение 
«Управление 
образования 
администрации 
городского 
округа «Город 
Лесной» 

муниципальное 
бюджетное 
учреждение   
«Детский 
оздоровитель-
но-образова-
тельный центр 
«Солнышко» 

906.04.9000 
«Остатки 
субсидий 
прошлых 
лет» 

погашение 
кредиторской 
задолжен-
ности, оплата 
коммунальных 
расходов и 
расходов по 
прочим 
договорам  

244 33 831,46 33 831,46 

247 20 091,61 20 091,61 

 

2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
начальника – начальника бюджетного отела муниципального казенного учреждения 
«Управление по финансам и бюджетной политике администрации городского округа 
«Город Лесной»     Кунникову И.Б. 
 

 
Глава городского округа  
«Город Лесной»                                       С.Е. Черепанов 


